

TOOFRUIT Organiczna odżywka do włosów dla dzieci bez silikonu Jabłko i Migdały 150 ml

Cena: 35,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	Toofruit
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania TOOFRUIT Organiczna odżywka do włosów dla dzieci bez silikonu Jabłko i Migdały 150 ml Skóra dzieci jest wrażliwa, również ta na głowie. Dlatego ważne jest, aby nadać włosom miękkość i nawodnienie bez jej podrażniania. Produkty do pielęgnacji włosów Toofruit zostały skomponowane z delikatnych i naturalnych składników, aby nie szkodzić skórze głowy. Włosy pozostają lekkie i wolniej się przetłuszczają. Certyfikowany, organiczny balsam został specjalnie zaprojektowany do pielęgnacji włosów dzieci. Pomaga w rozczesywaniu długich włosów, odżywia je, nie zawiera silikonu, nie obciąża, posiada naturalny zapach (słodki, kwaskowaty), jest odpowiedni do wszystkich rodzajów włosów. Certyfikat Cosmos Organic pH 4,4 wegańska 99% składników pochodzenia naturalnego 20% składników pochodzi z rolnictwa ekologicznego **Działanie** Olej ze słodkich migdałów organiczny zmiękcza włosy i ułatwia stylizację. Masło Shea odżywia włókno włosów. Organiczna woda jabłkowa i organiczny aloes nawilżają, pozostawiają miękkie włosy i koją skórę głowy. Arginina przywraca połysk. **Efekt** Włosy są miękkie, jedwabiste i łatwo się rozczesują! ****Badanie kliniczne przeprowadzono na 10 osobach z wrażliwą skórą, aplikacja 1 do 2 razy w tygodniu przez 21 dni.** **Sposób użycia** Po umyciu włosów szamponem Kapidoux nałóż na dłoń odżywkę do włosów, rozprowadź ją dobrze na całej długości, pozostaw na 5 do 10 minut. Dobrze spłucz czystą wodą. Nie trzeba spłukiwać jeżeli włosy są bardzo suche lub kręcone. **Skład** INGREDIENTS: AQUA (WATER), DISTEAROYLETHYL DIMONIUM CHLORIDE, GLYCERIN, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER*, CETEARYL ALCOHOL, MALUS DOMESTICA (APPLE) FRUIT WATER*, GLUCONOLACTONE, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL*, SODIUM GLUCONATE, SODIUM LACTATE, PARFUM (FRAGRANCE), SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE POWDER*, HYDROLYZED SWEET ALMOND PROTEIN, ARGININE, BENZOIC ACID, CALCIUM GLUCONATE, LEUCONOSTOC/RADISH ROOT FERMENT FILTRATE, CITRIC ACID* składniki pochodzące z rolnictwa ekologicznego